—— H1 — Tekercses kéztorld

rendszer

Think ahead.

Tork Matic® tekercses kéztorlé adagolo, fehér

Termék 551000

Rendszer H1 — Tekercses
kéztorld
rendszer

= Alapanyag Mianyag

Magassag

Szélesség

Mélység

Az Elevation sorozatba tartozo Tork Matic® tekercses kéztorld-
adagolé egyszerl karbantartast és zokkenédmentes miikodést tesz
lehetbveé a forgalmas mosdoékban, laponkénti adagold funkcidja pedig
csokkenti a fogyasztast. A Tork Elevation adagolok jol hasznalhato,
modern kialakitasa mély benyomast tesz a mosdohasznalokra.

Fébb elényok:

- Egyszer( karbantartas az utantoltésjelzé révén,
amely jelzi, ha hamarosan Uj toltéanyagra lesz
szlkség

- A hosszu ideig hasznalhato tekercsek
csokkentik a karbantartasi koltségeket, am
fokozzak a szolgaltatas minéségét.

- A kbénnyed tisztitassal és a m_ggétél értet6dd
utantoltéssel id6t takarit meg Onnek



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essity

Fogyasztéi egység

7322540348941
1

1

417 mm

340 mm

209 mm

29,6 dm3
30769

35119

Plastic bag

Szalitdi egység
7322540348941
1

1

417 mm

209 mm

340 mm

29,6 dm3
3,1kg

3,5kg

Carton

7322540586220
48

48

1818 mm

800 mm

1200 mm

1,4 m3

147,6 kg

168,5 kg

12

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Véalasszon utantoltét

290016 120016 290068
Alternativ termékek
) — =
552100 552200 552500
Terméktanusitvanyok:
S’
www.tork.hu




